Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

______«Чернопятовская основная общеобразовательная школа»________
659014, Алтайский край, Павловский район, с. Чернопятово, ул. Молодежная, 28, ИНН 2261006226

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

52 19.05.2014

Об утверждении локальных

нормативных актов

В целях реализации плана мероприятий МБОУ «Чернопятовская ООШ»

по проведению нормативных правовых документов в соответствие с

требованиями ФЗ № 273 «Об образовании в Российской Федерации», на

основании протокола педсовета от 19.05 2014 года № 6, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1) Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся (в новой редакции);

2) Порядок и основания перевода и отчисления обучающихся;

3) Порядок обучения по индивидуальному учебному плану, в том числе

по ускоренному обучению, в пределах осваиваемой образовательной

программы;

4) Положение о комиссии по урегулированию споров между

участниками  образовательных отношений;

5) Положение о выставлении итоговых отметок выпускниками 9 класса

МБОУ «Чернопятовская ООШ»;

6) Правила внутреннего распорядка обучающихся (новая редакция);

7) Режим занятости обучающихся;

8) Порядок оформления возникновения и прекращения отношений

между образовательной организацией и обучающимися и (или) родителями

(законными представителями;

9) Порядок посещения обучающимися мероприятий, не

предусмотренных учебным планом;

10) Положение о дошкольной группе;

11) Положение о мерах социальной поддержки обучающихся;

12) Положение о порядке проведения самообследования МБОУ

«Чернопятовская ООШ»;

13) Положение о паспорте учебного кабинета, астерской, спортивного

зала МБОУ «Чернопятовская ООШ»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Сидоренко И.Г.

Директор МБОУ «Чернопятовская ООШ»                  З.П. Кадышева
 МБОУ "ЧЕРНОПЯТОВСКАЯ ООШ", Кадышева Зоя Павловна, Директор

10.10.2021 10:40 (MSK), Сертификат № 0119993D0029AC75B54873C963B62973A9